
Nr. 6928
6 maart

2018

Besluit van de secretaris-generaal van Infrastructuur en Waterstaat, van 

7 februari 2018, nr. IENW/BSK-2018/26849, tot intrekking van het 

Ondermandaatbesluit loco-secretaris-generaal Infrastructuur en Milieu 2017

De secretaris-generaal van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 10:8 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 20, tweede lid, 27 en 28 van 
het Organisatie- en mandaatbesluit Infrastructuur en Waterstaat;

BESLUIT:

Artikel 1 

Het Ondermandaatbesluit loco-secretaris-generaal Infrastructuur en Milieu 2017 wordt ingetrokken.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De secretaris-generaal van Infrastructuur en Waterstaat,
L.M.C. Ongering

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 6928 6 maart 2018


	Besluit van de secretaris-generaal van Infrastructuur en Waterstaat, van 7 februari 2018, nr. IENW/BSK-2018/26849, tot intrekking van het Ondermandaatbesluit loco-secretaris-generaal Infrastructuur en Milieu 2017
	Artikel 1 
	Artikel 2 


